Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение  Териберка  Кольского  района  Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.02.2016                                 с.п. Териберка                                   № 09
 Об утверждении градостроительного плана земельного участка
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», на основании заявления ООО «Аврора-Тур» в лице заявителя Хоботова М.В.(по доверенности) и предоставленных документов
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1.Утвердить  градостроительный план земельного участка с кадастровым  номером 51:07:0030101:178 площадью 22828 кв. м., под строительство спортивно- рыболовного лагеря.
 2.Контроль    за     исполнением     настоящего     постановления     оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

  Глава администрации
  МО с.п. Териберка                                                                       В.А. Турчанинов